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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 145

Quantité
01/08/2023

353 822

449

200

291328

645 799

Nombre de Valeurs

580

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

SFBT

CARTHAGE CEMENT

ASSU MAGHREBIA VIE

BNA

Valeurs les plus actives

Capitaux

2598 253

4313

338

40 100 022

42 702 926

Valeurs Cotées

58

Echange de Titres

511 721,10 CARTHAGE CEMENT

488 462,02 SFBT

185 267,24 SOMOCER

184 555,20 ASSU MAGHREBIA VIE

175 625,64 BNA

Séance du 01 ao(t 2023

Quantité en milliers

01/08/2023 01/08/2022
148 635,1 101 657,1
2080,9 1405,0
2601,1 1405,6
28330,9 57 823,6
468,5 96,2
182 116 162 388

Nombre d'Echanges

1037

1037

Nombre

Hausses

Valeur

86 596 ENNAKL AUTOMOBILES

34 686 OFFICEPLAST

29392 STIP

28 762 ESSOUKNA

22 599 TUNISAIR

Cours

11,500

1,170

4,340

1,700

0,420

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 01/08/2023 01/08/2022 Var.
46% 1098 188,3 662 391,7 66%
48% 128 860,1 60 348,3 114%
85% 17 892,2 9212,0 94%

-51% 526 445,7 539 338,5 -2%
387% 20523,2 32859,5 -38%
12% 1791 909 1304 150 37%
Quantité Capitaux en DT
354 471 2602 905
354 471 2602 905
Quantité Capitaux en DT
291 328 40 100 022
291 328 40 100 022
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,55% SERVICOM 0,230 -4,17%
4,46% BEST LEASE 2,090 -4,13%
4,33% TUNINVEST-SICAR 7,000 -4,11%
4,29% STAR 160,000 -3,61%
2,44% ATB 3,300 -2,08%
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