

# Physionomie Boursière

## Séance du 01 août 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 145		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			l'année  Capitaux en mDT			
		01/08/202	·	01/08/2023	01/08/2022	Var.	01/08/2023	01/08/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	353 822	2 598 253	148 635,1	101 657,1	46%	1 098 188,3	662 391,7	66%	
	Obligations	449	4 313	2 080,9	1 405,0	48%	128 860,1	60 348,3	114%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	200	338	2 601,1	1 405,6	85%	17 892,2	9 212,0	94%	
Enregistrements		291 328	40 100 022	28 330,9	57 823,6	-51%	526 445,7	539 338,5	-2%	
Déclarations				468,5	96,2	387%	20 523,2	32 859,5	-38%	
Total		645 799	42 702 926	182 116	162 388	12%	1 791 909	1 304 150	37%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	580	58	1 037	354 471	2 602 905	
Transactions de Bloc	580					
Total			1 037	354 471	2 602 905	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		2	291 328	40 100 022		
Déclarations						
Total			2	291 328	40 100 022	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
AMEN BANK	511 721,10	CARTHAGE CEMENT	86 596	ENNAKL AUTOMOBILES	11,500	4,55%	SERVICOM	0,230	-4,17%
SFBT	488 462,02 SFBT		34 686 OFFICEPLAST		1,170	4,46%	BEST LEASE	2,090	-4,13%
CARTHAGE CEMENT	CARTHAGE CEMENT 185 267,24 SOMOCER		29 392 STIP		4,340	4,33%	TUNINVEST-SICAR	7,000	-4,11%
ASSU MAGHREBIA VIE	184 555,20 ASSU MAGHREBIA VIE		28 762 ESSOUKNA		1,700	4,29%	STAR	160,000	-3,61%
BNA	175 625,64 BNA 22		22 599	2 599 TUNISAIR 0,420		2,44%	ATB	3,300	-2,08%